
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ» 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

РЕШЕНИЕ 
 
28.06.2024                                                                                                              № 234 
   
О передаче в муниципальную 
собственность муниципального 
образования Вязниковский район 
Владимирской области имущества из 
муниципальной собственности 
муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района  

 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о 
порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, 
утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального 
образования «поселок Никологоры» от 19.09.2008 № 49, Уставом 
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района 
Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования 
поселок Никологоры р е ш и л : 

1. Передать в собственность  муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области из муниципальной собственности муниципального 
образования поселок Никологоры Вязниковского района имущество, согласно 
приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                             Ю.В. Судаков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Приложение  
 к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования  
поселок Никологоры  
от 28.06.2024 № 234 

   
ПЕРЕЧЕНЬ   

имущества, передаваемого в собственность  муниципального образования Вязниковский район Владимирской области из 
муниципальной собственности муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района 

 

№ 
 п/п 

Наименование  
объекта 

Место положение объекта   Кадастровый номер 
объекта 

Протяженность 
(площадь) 

Балансовая 
стоимость 

1. Нежилые помещения  в 
здании (номера нежилых 

помещений 1,2,3,4,5,6,7,8) 

Владимирская область, Вязниковский район, 
деревня Галкино, ул. Советская д.1 

33:08:100307:545 98,9 801927,00 

 


